
 

 
 

 

TOUR  DES  VINS 
Prämierte Weine – Günstige Preise 

Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal, 
Chile, Deutschland, Österreich und mehr... 

Domstraße 53 
D - 63067 Offenbach 
Tel: 069-82 360 360 

E-Mail: info@tour-des-vins.de 
www.tour-des-vins.de 

 
Öffnungszeiten: 

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr 
Sa. 10.00-18.00 Uhr 

 
 
 
 
 

WSV-Weinprobe Do.-Sa., den 21.-23. Februar 2019 (Sa. bis 18 Uhr) 
 

Sonderpreise für ausgewählte Weine  
 

16 Fl. – Domaine Stoeffler, Riesling 2015, weiß, 1,0l, 12,5% Alkohol* 8,95 €/ 7,95 €/ 10,60 €/L 
 
42 Fl. – Tesch, Deep Blue 2014, weiß, 0,75l, 13,5% Alkohol * 10,50 €/ 9,00 €/ 12,00 €/L 
 
24 Fl. – Suavia, Soave 2013, DOC Soave Classico, weiß, 0,75l, 12,5% Alkohol * 7,90 €/ 6,50 €/ 8,67 €/L 
 
12 Fl. – Quinta do Pinto, Vinhas do Lasso, 2012, VR Lisboa, weiß, 0,75l, 14,0% Alkohol * 8,90 €/ 7,95 €/ 10,60 €/L 

 
18 Fl. – Rodriguez Sanzo, Viña Sanzo Sobre Lias 2012, DO Rueda, weiß, 0,75l, 13,0% Alkohol * 10,50 €/ 9,40 €/ 12,53 €/L 

 
 
17 Fl. – Zehe-Clauß, MC Portugieser 2012, QbA Rheinhessen, rot, 0,75l, 13,0% Alkohol * 7,20 €/ 6,40 €/ 8,53 €/L 

 
13 Fl. – Schloss Westerhaus, Herbstgarten 2013, VDP Gutswein, QbA Rheinhessen, rot, 0,75l, 12,5% Alkohol * 9,50 €/ 8,50 €/ 11,33 €/L 

 
33 Fl. – Marques de Griñon, Lesegut 2011, DO Dominio de Valdepusa, rot, 0,75l, 14,0% Alkohol * 8,95 €/ 7,50 €/ 10,00 €/L 

 
56 Fl. – Stellenrust, Lion's Pride Reserve 2014, Stellenbosch - Südafrika, rot, 0,75l, 14,0% Alkohol * 6,50 €/ 5,85 €/ 7,80 €/L 

 
15 Fl. – Viu Manent, Carménère Classico 2011, Valle de Colchagua, rot, 0,75l, 13,5% Alkohol *  6,70 €/ 5,95 €/ 7,93 €/L 

 
20 Fl. – Morgante, Nero d´Avola 2012, DOC Sicilia, rot, 0,75l, 14,5% Alkohol * 8,80 €/ 7,50 € / 10,00€/L 
 
20 Fl. – Saladini Pilastri, Vigna Monteprandone 2010, DOC Rosso Piceno Superiore, rot, 0,75l, 13,5% Alkohol * 11,95 €/ 10,50 €/ 14,00 €/L 

 
36 Fl. – San Leonino, Chianti Classico 2012, DOCG Chianti Classico, rot, 0,75l, 13,5% Alkohol * 11,50 €/ 9,50 €/ 12,67 €/L 
 
49 Fl. – Santa Rita, Medalla Real Gold Cabernet Sauvignon 2010, DO Valle Central - Chile, rot, 0,75l, 14,0% Alkohol *  12,90 €/ 10,50 €/ 14,00 €/L 

 
59 Fl. – Domaine de la Citadelle, Les Artemes 2012, AP Luberon, rot, 0,75l, 14,0% Alkohol * 12,50 €/ 11,00 €/ 14,67 €/L 

 
22 Fl. – Allegrini, La Grola 2011, IGT Veronese, rot, 0,75l, 13,5% Alkohol * 14,95 €/ 13,50 €/ 18,00 €/L 
 
48 Fl. – Château de Campuget, Longitude 4° 30’ 19’’ 2011, Vin de France, rot, 0,75l, 13,5% Alkohol * 16,50 €/ 14,95 €/ 19,93 €/L 

 

OHNE  PROBIERMÖGLICHKEIT: 
 

6 Fl. – Elio Filippino, Gavi 2013, DOCG Gavi, Piemont, weiß, 0,75l, 12,5% Alkohol * 8,50 €/ 6,00 €/ 8,00 €/L 

 

3 Fl. – Château Tour de Calens, Graves 2011, Grand Vin de Bordeaux, weiß, 0,75l, 12,5% Alkohol * 11,50 €/ 9,95 €/ 13,26 €/L 
 

7 Fl. – Bouvet Ladubay, Rosé Excellence Brut, Loire, rosé, 0,75l, 12,5% Alkohol * 10,50 €/ 9,40 €/ 12,53 €/L 
 

7 Fl. – DFJ Vinhos, Portada 2013 Vinho Regional Lisboa, rot, 0,75l, 12,5% Alkohol * 6,00 €/ 5,40 € / 6,93 € 
  

*Enthält Sulfite                Diese Preise gelten ab sofort bis 28. Februar 2019 oder solange der Vorrat reicht!  


